
UCHWAŁA NR XL/376/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 marca 2004 r. 

w sprawie składu Komisji Nagród Miasta Krakowa.  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568/, w związku z § 5 ust. 2 pkt 5 uchwały 
Nr XIII/93/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie Nagród 
Miasta Krakowa - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Do Komisji Nagród Miasta Krakowa powoływanej w roku 2004 Rada Miasta 

Krakowa wskazuje następujących przedstawicieli krakowskiego środowiska nauki, 
kultury, sztuki oraz sportu: 

1/ Prorektor Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Badań i Współpracy Międzynarodowej 
prof. dr hab. Maria Nowakowska, 

2/ Prorektor Akademii Górniczo-Hutniczej ds. Badań Naukowych 
prof. dr hab. inż. Janusz Kowal, 

3/ Rektor Akademii Ekonomicznej w Krakowie 
prof. dr hab. Ryszard Borowiecki. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


